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Cumartesi Söyleşilerinde Leyla Bektaş Ata, Defne
Karaosmanoğlu ve Bahar Emgin ile Buluştuk

 
SU Gender Cumartesi Söyleşilerinin yedincisini 6 Nisan Cumartesi günü Karaköy Minerva
Han’da düzenledik. Ayşecan Terzioğlu’nun moderatörlüğündeki etkinlikte Leyla Bektaş
Ata, Defne Karaosmanoğlu ve Bahar Emgin “Ev işleri ve teknolojileri” üzerine konuştu.
Bir sonraki Cumartesi Söyleşisi 4 Mayıs Cumartesi günü 16.00’da Minerva Han,
Karaköy’de gerçekleşecek.

Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Başvuruları Açıldı
 
Şirin Tekeli Araştırma Ödülü, doktora öğrencileri ile doktora derecesini tamamlamasının
üzerinden en fazla 15 yıl geçmiş tüm araştırmacılara açıktır. Gönderilen araştırma
önerileri, farklı üniversitelerden akademisyenlerin oluşturduğu bir seçici kurul tarafından
araştırmanın özgün değeri, amaç ve hedefleri, toplumsal cinsiyet çalışmaları alanına
katkısı, yöntemi ve akademik yazın ve etik kurallarına uygunluğu kriterleri dikkate alınarak
değerlendirilecektir.

Bu yıl için belirlenen 100.000 TL ödül miktarı ile seçici kurul tarafından ödüle layık görülen
bir araştırma desteklenecektir. Ödül almayan ancak teşviğe değer görülen araştırma
önerilerinin sahiplerine (konferans ve atölye katılımı gibi) çeşitli akademik destek imkanları
sunulması söz konusudur.  

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Başvuruları Açıldı
 

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü, 2009 yılında aramızdan ayrılan meslektaşımız,
arkadaşımız, sosyolog Dicle Koğacıoğlu anısına, SU Gender tarafından Sabancı
Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nin de desteğiyle, Türkiye üzerine toplumsal
cinsiyet odağı ile yapılan araştırmaları desteklemek ve bu alanda çalışan genç
araştırmacıları teşvik etmek amacıyla 2010 yılından beri verilmektedir. Ödüle, yüksek
lisans ve doktora öğrencileri ile yüksek lisans derecesini son iki yıl içerisinde almış
araştırmacılar başvurabilir.

2024 yılı için belirlenen 30.000 TL ödül miktarı seçici kurul tarafından ödüle layık görülen
bir makaleye verilecektir. Ödül almayan ancak çalışması teşvike değer görülen makale
yazarlarına (konferans ve atölye katılımı gibi) çeşitli akademik destek imkanları
sunulacaktır. Başvuru için son tarih 2 Eylül 2024’tür. Ödül sahipleri Aralık ayında SU
Gender tarafından düzenlenen konferansta açıklanacaktır. 

Türkiye'de Cinsiyet Çalışmaları İkinci Uluslararası Konferansına
Başvurular Başladı

 
7-8 Aralık 2024'te İstanbul'da ikincisini düzenleyeceğimiz Türkiye'de Cinsiyet Çalışmaları
Uluslararası Konferansı çağrı metnini sosyal medya kanallarımızdan paylaştık. Özet
gönderimi için son tarih 1 Ağustos 2024'tür. Konferansla ilgili detaylı bilgiye ve katılımla
ilgili güncel duyurulara web sitesinden ulaşabilirsiniz. 

Mor Sertifika Eğitiminde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 17. Bültenini
Yayınladık

 
Yıllık proje döneminde toplam üç kere yayınladığımız Mor Sertifika Eğitimde Toplumsal
Cinsiyet Eşitliği Bülteninin 17. sayısını yayınladık. Bu sayıda, Bursa’ya gerçekleştirdiğimiz
şehir ziyaretinin çıktılarına da yer verdik. Sayıya ulaşmak için tıklayabilirsiniz.

ACCTING Projesi Kapsamında 'Toplumsal Cinsiyet+ Kapsayıcı ve
Sürdürülebilir Küçük Ölçekli Çiftçilik' webinarı gerçekleşti

 
ACCTING (Advancing Behavioural Change through an Inclusive Green Deal / Daha
Kapsayıcı bir Yeşil Mutabakat için Davranış Değişikliği Yolunda) projesi kapsamında
‘Toplumsal Cinsiyet+ Kapsayıcı ve Sürdürülebilir Küçük Ölçekli Çiftçilik’ başlıklı bir webinar
gerçekleştirdik. Webinarda öncelikle Ayşe Gül Altınay ACCTING kapsamında geliştirilen
‘Yerel Güzeldir: Toplumsal Cinsiyet+ Kapsayıcı Tarım Politikaları ve Küçük Çiftçiler için,
Küçük Çiftçilerle Sivil Toplum Pratikleri’ başlıklı politika önerisini sundu. Politika yapıcılara
ve sivil topluma yönelik geliştirilmiş bu öneriler, gıda güvenliğini sağlamada yerel
üreticilerin özellikle de toplumsal cinsiyet bakış açısıyla desteklenmesinin öneminin altını
çiziyor. Webinarın devamında, Aylin Topal ve Martin Felix Gajdusek politika önerilerini
değerlendirdiler.

Nerelere Katıldık?
 
Konferans, eğitim ve etkinlikler

Zeynep Gülru Göker, 8-9 Nisan'da Northwestern Üniversitesi’nde Keymen Modern
Turkish Studies Programı kapsamında Sultan Tepe ve Bilgi Yabancı tarafından
düzenlenen "The Politics of Stigmatization and Human Insecurities in Hybrid
Regimes: Actors, Mechanisms, and Responses" isimli çalıştaya katıldı ve Ayşe Betül
Çelik ile birlikte gerçekleştirdikleri yerel yönetimler ve toplumsal cinsiyet eşitliği
stratejileri ile ilgili araştırmaya dayanan bulguları sundu.

 

Meriç Çağlar 30 Nisan tarihinde Tübitak, İstanbul Sanayi odası ve Sabancı
Üniversitesi tarafından ortak düzenlenen Secure Societies 2024: Horizon Europe
Cluster 3 Brokerage Event in Istanbul etkinliğine SUGENDER’ı temsilen katıldı. 

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Cumartesi Söyleşileri Çimen Günay-Erkol, Selin Akyüz ve Feyda
Sayan-Cengiz ile Devam Ediyor

 
SU Gender Cumartesi Söyleşilerinin yedincisini 4 Mayıs Cumartesi günü Karaköy Minerva
Han’da gerçekleştireceğiz. Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi
Öğretim Üyesi Cenk Özbay’ın moderatörlüğünde gerçekleşecek etkinlikte Çimen Günay-
Erkol, Selin Akyüz ve Feyda Sayan-Cengiz, “İktidar, Siyaset ve Erkeklikler” üzerine
konuşacaklar. Etkinliğe kayıt olmak için tıklayın. 

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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